

بانک ملی ایران بر مدار بانکداری دیجیتال گام بر می دارد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه از تباطات بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه بانک ملی ایران در مسیر دیجیتالی شدن قرار دارد، گفت: زمانی بانک ملی ایران به عنوان یک بانک قدیمی و حتی بعضاً با نگاه سنتی شناخته می شد اما امروز در بسیاری از حوزه های دیجیتال به عنوان یک بانک پیشرو بوده و قطعاً سیاست های آتی آن نیز به خلق تجربه بهتر برای مشتریان کمک می کند تا بتوانند با کیفیت ترین خدمات را از بانکی با سرمایه بیش از ۵۲ میلیون مشتری دریافت کنند.

علیرضا ماهیار در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی بانک ملی ایران با تأکید بر اینکه این پیشرو بودن در مدیون تلاش همکاران مختلف بانک به ویژه همکاران صف و ستاد و همینطور همکاری همکاران سیستم که در بخش فنی سعی کردند تا بانک را از یک ساختار سنتی به یک ساختار چابک و دیجیتال هدایت کنند، افزود: اطمینان دارم که بانک ملی ایران ظرف یکی دو سال آینده به بزرگترین بانک دیجیتالی کشور تبدیل می شود. این بانک امروز به دنبال آن نیست که تنها خدمات بانکداری را به صورت دیجیتال ارائه کند، بلکه تلاشی دارد خدمات فرا بانکی را نیز به صورت دیجیتالی انجام دهد که نمونه بارز آن را می توان در خدمت فلک سامانه بام و بحث سرمایه گذاری در صندوق های سرمایه گذاری با منابع خرد مشتریان مشاهده کرد.

وی افزود: استقبال از این خدمت بسیار خوب بوده و پیش بینی می کنیم که مدل های جدید مدیریت دارایی نیز در آینده در پلتفرم های بانکداری بانک ملی ایران به منصف ظهور رسیده و با استقبال خوب مشتریان همراه شود. همین طور در حوزه هایی مانند لندتک هم تعامل خوبی با مجموعه های لندتک بیرونی به ویژه سرویس "آلان بخر بعدا پرداخت کن" داشتیم که بعد از تخصیص اعتبار به جریان می افتد و می تواند با توجه به ابعاد و دامنه گستره مشتریان بانک ملی منشاء تحولات بزرگی باشد.

ماهیار ادامه داد: با این رخداد، مردم می توانند به راحتی از این خدمات و امکانات در زنجیره های خرید مختلف خود استفاده کنند و عملیات خرید کالاهای اساسی و حتی کالاهای مصرفی خود را انجام دهند.

عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران یکی از مباحث مطرح و مهم در بانک ملی ایران را بحث اجرای سند تحول دیجیتال عنوان کرد و گفت: این سند به روز رسانی شده و امروز به نقطه ای رسیدیم که بسیاری از پروژه های راهبردی بانک به بهره برداری رسیده اند. در بحث تحول دیجیتال شعب هم به دنبال تغییر کلاس شعب و مدرن کردن شعب به روش های جدید، اتوماسیون سازی عملیات شعب توسط تجهیزات و هوش مصنوعی، بحث تجربه کاربری دیجیتال مشتری و مکانیزه کردن فرآیندهای مربوط به عملیات مختلف بانکی هستیم.

وی اظهار کرد: زمانی که مشتری می خواهد خدمات مورد نیاز خود را از بانک دریافت کند، در گام نخست بحث احراز هویت الکترونیک و افتتاح حساب مطرح می شود که این افتتاح حساب الکترونیک در داخل بانک و سامانه بام پیاده سازی شده است. هرچند در نسخه های اولیه، چندان مورد استقبال قرار نگرفت اما پس از آن که پلتفرم بانکداری دیجیتال در زمستان سال گذشته رونمایی شد، شاهد بودیم که در بهار ۱۴۰۲ در حوزه افتتاح حساب های ریالی و ارزی روند خوب و رو به رشدی اتفاق افتاد.

ماهیار بیان کرد: در بخش افتتاح حساب غیر حضوری ریالی، از استقبال ۵ درصدی کاربران در زمستان سال گذشته به حدود ۵۰ درصد در خردادماه امسال رسیدیم و به عبارتی، ۵۰ درصد افتتاح حساب های بخش ریالی به صورت غیرحضوری و آنلاین در داخل پلتفرم بام انجام و باقی با مراجعه به شعب صورت گرفته است. در بخش ارزی هم نکته جالب آن است که تمایل به افتتاح حساب دیجیتال و غیرحضوری بسیار بالاست و در خردادماه امسال حدود ۸۴ درصد مشتریان افتتاح حساب ارزی خود را به صورت دیجیتال و غیرحضوری انجام داده اند.

وی تسهیل فرآیندها، اطلاع رسانی دقیق و فرهنگ سازی صورت گرفته از سوی شعب را از عوامل مهم خلق تجربه کاربری خوشایند برای مشتریان در دریافت خدمات غیرحضوری و دیجیتال عنوان و تصریح کرد: مشتریان به جای اینکه فرم های متعدد را به صورت دستی پر کنند یا مدارک خود را حضوری به شعبه بیاورند، می توانند از طریق بام احراز هویت شوند و از امکانات بانکداری دیجیتال استفاده کنند.

این عضو هیات عامل بانک ملی ایران اضافه کرد: یکی دیگر از خدماتی که خود را به خوبی در بانکداری دیجیتال نشان می دهد، درخواست صدور ملی کارت است که فرآیندهای آن کاملاً به صورت کاملاً غیرحضوری انجام می شود و بحث ارسال کارت نیز به صورت پایلوت برای مشتری و در محل مشتری آغاز شده است. پیش بینی می کنیم این دیجیتالی شدن با توجه به صدور ماهانه بیش از یک میلیون ملی کارت و افتتاح حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار حساب در بانک ملی ایران می تواند کمک شایانی به خلوت شدن شعب کند.

تغییرات شرکت سهامی خاص آباد گران سهند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آباد گران سهند به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۰۷۱۷ و به شماره ثبت ۸۱۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۱/۱۲/۱۴۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: بیلان و تراز مالی سالهای ۱۳۹۶، ۱۳۹۷، ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. قاسم خوشرام زاده جوان به شماره ملی ۱۳۷۴۴۸۰۵۲۵ به عنوان بازرس اصلی – فر زیننده خوی به شماره ملی ۱۳۷۸۹۷۰۱۱۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال برای سال ۱۴۰۱ انتخاب گردیدند. روزنامه کثیر الانتشار عصر آزادی برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۵۳۸۷۴۱)

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری رانا مدل ۱۳۹۹

برنگ سفید به شماره انتظامی ۳۳و۳۵ایران۱۵

وشماره موتور 172 B0058119 و شماره شناسی NAAU01FE8LT258725

به نام ولی منافی مرده کتان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

مفقود گردیده

اینجانب ولی منافی مرده کتان مالک خودروی سواری رانا مدل ۱۳۹۹ برنگ سفید به شماره انتظامی ۳۳و۳۵ایران۱۵ و شماره موتور ۱۷۲ B۰۰۵۸۱۱۹ و شماره شناسی NAAU01FE8LT258725 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد. ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمنند طبقه ۱ مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.تبریز

هم افزایی دو بانک سینا و ایران زمین در حوزه باشگاه مشتریان

داده است، برای اولین بار دو بانک رقیب با کنار گذاشتن مباحث خارج از قاعده توانستند بدون نگرانی با یک مدل استاندارد و جهانی نسبت به پیشبرد این هم افزایی کمک کنند. این نگرانی که اطلاعات مشتریان در اختیار رقیب قرار نگیرد، برای تمامی بانکهای کشور وجود دارد، اما این همکاری نشان داد چنانچه اراده ای برای کاهش هزینه ها و ورود سریع به بازار وجود داشته باشد، قطعاً راه برای رسیدن به اهداف مشترک بدون آسیب به کسب و کار بانک ها در کشور وجود دارد.

همراهی دو بانک سینا و ایران زمین در این حوزه می تواند نه تنها به ارتقاء توانمندی فناوری و انفورماتیک آن ها کمک کند، بلکه به ارائه خدمات بانکداری دیجیتال بهتر به مشتریان، بهبود روش ها و فرآیندها، اشتراک گذاری دانش دو بانک و بهره مندی از تجارب و دانش یکدیگر منجر شود.

شایان ذکر است که این همکاری مشترک فقط به این موضوع ختم نشده و در حوزه های دیگر نیز این همکاری بین دو بانک دنبال خواهد شد.



با استفاده از اندوخته های شرکت آرمان وفاداری آریا در چند سال گذشته، موجب نگاهداشت مشتریان ارزشمند این بانک خواهد شد. یکی از اتفاقات مهمی که در این همکاری رخ

تأکید مدیرعامل بانک ملی ایران بر وصول مطالبات و بهبود تراز بانک

رعایت فرهنگ اعتباری باید بیش از پیش مورد توجه همه همکاران قرار گیرد.

سرمایه انسانی، بزرگترین سرمایه قابل اتکای بانک

حسن کاظمی عضو هیات عامل و معاون منابع انسانی بانک ملی بیان اینکه بحث معیشت همکاران و مدیریت هر چه بهتر منابع انسانی یکی از مهم ترین دغدغه های مدیران ارشد بانک است، گفت: بزرگترین سرمایه قابل اتکای بانک، سرمایه انسانی آن است و از این رو، نگاه مدیران به سرمایه انسانی همواره حمایتی بوده و جذب نیروی انسانی جدید نیز بخش قابل توجهی از چالش کمبود نیروی شعب و استان ها مرتفع خواهد شد.

طرح های تسهیلاتی جدید بانک ملی ایران

محضر ضا محمودپناه معاون بانکداری جامع بانک نیز با بیان اینکه بانکداری جامع یک معاونت جوان در بانک ملی ایران است، اظهار کرد: برنامه های خوبی برای تولید محصول، متناسب با نیاز مشتریان و هم راستا با اهداف و استراتژی های بانک طراحی و عملیاتی شده که "طرح های مروراید"، "زائران اربعین حسین"، "تهال ملی" و "اولین جشنواره تابستانه عیار ملی" ویژه همکاران شاغل و تدارک بانک از جمله این طرح هاست و طرح مروراید امروز در قالب عقد مراجعه و با جامعه هدف اشخاص حقیقی و حقوقی برای رفع نیازهای مشتریان رونمایی شد.

گفتنی است، سقف تسهیلات در طرح مروراید بانک ملی ایران، ۵ میلیارد ریال با نرخ سود ۲۰، ۲۳ و ۱۷ درصد است و در قالب این طرح، مشتریان می توانند در چارچوب ضوابط و مقررات بانک مرکزی نزد بانک ملی ایران سپرده گذاری کرده و بعد از گذشت حداقل ۶ ماه مطابق شرایط تعیین شده، از تسهیلات بهره مند شوند.

سامانه ثبت و یکپارچه سازی پاسخگویی به شکایات بیمه تجارت نو رونمایی شد



رسیدگی و پاسخگویی به شکایات مشتریان از ابتدای فعالیت بیمه تجارت نو یکی از دغدغه های اصلی این شرکت بوده که فرآیند کاری این حوزه در چند بخش جریان داشته و در نهایت با هدایت و مساعدت دکتر نوراللهی مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره، سامانه ثبت و یکپارچه سازی پاسخگویی به شکایات بیمه تجارت نو، ۲۷ تیرماه سال جاری با حضور معاون بازرسی و رئیس اداره پاسخگویی به شکایات بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، قائم مقام، عضو هیات مدیره، معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی و برخی از مدیران بیمه تجارت نو رونمایی شد.

به گزارش اقتصادآنلاین، در این جلسه حسین حسینی قائم مقام بیمه تجارت نو، هدف از راه اندازی این سامانه را ارتقای رضایت مشتری دانست که یکی از اهداف اصلی بیمه تجارت نو است و افزود با این روش بیمه گزاران گرامی به راحتی می توانند پس از ثبت شکایت در جریان تمامی امور مربوط به شکایت خود به صورت پیامکی قرار بگیرند.

مهدی پیروز رام، مدیر بازرسی و پیگیری های ویژه بیمه تجارت نو بیان داشت با این روش نیازی به مراجعه حضوری یا تماس های مکرر تلفنی نخواهد بود و استفاده از چنین شیوه ها و روش های نوینی باعث ترغیب مشتریان برای استفاده از خدمات بیشتر یک سازمان است.

در ادامه سامانه یکپارچه سازی پاسخگویی به شکایات بیمه تجارت نو مورد تحسین و تقدیر آقای رودگری، معاون بازرسی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران قرار گرفت و وجود چنین ارتباطاتی را در راستای ارتقای رشد یک سازمان، حائز اهمیت تلقی کرد.

به جایگاه واقعی بانک و اهداف تعیین شده دست یابیم. شعار ما ارتقای عزت و اقتدار ملی است

حسن مونسان عضو هیات مدیره بانک نیز در این نشست با بیان اینکه شعار ما ارتقای عزت و اقتدار ملی است، گفت: سبیه دیرینه بانک ملی ایران نشان می دهد مدیران بانک طی دوران مختلف و فراز و نشیب های سالیان گذشته همواره مشکلات را به نحو احسن پشت سر گذاشته اند و به یقین برون رفت از چالش های امروز نیز با همت همکاران میسر خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه همکاران باید در حوزه کسب و کارهای مشتریان حضور میدانی داشته باشند، تصریح کرد: تکريم مشتریان باید همواره مورد توجه ویژه از سوی همکاران باشد.

مونسان درخواست از همکاران سطح شعب برای جمع آوری شناسنامه مشتریان اظهار کرد: مجموعه شناسنامه مشتریان باید جمع آوری شده تا بتوانیم باشگاه مشتریان بانک ملی ایران را راه اندازی و شاهد تحولی عظیم در حوزه مشتری مداری، فرآیندهای CRM و معرفی محصولات بانکی منحصر به فرد برای مشتریان در قالب بانکداری جامع باشیم.

تأکید بر افزایش سهم بانک از شبکه بانکی

محمدنور آزادی عضو هیات عامل و معاون امور شعب و بازاریابی منطقه بانک با اشاره بر اهمیت افزایش سهم بانک از بازار بانکی گفت: سال گذشته در کسب

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجارزاده در این نشست که با حضور اعضای هیات مدیره، معاونین مدیرعامل، اعضای هیات عامل، رؤسای حوزه ها و تنی چند از رؤسای ادارات کل و ادارات امور شعب و شعب مستقل برگزار شد، با تأکید بر پتانسیل بالای منابع انسانی در بانک ملی ایران گفت: با توجه به ظرفیت بالای نیروی انسانی در بانک، اگر ابزارهای لازم آماده باشند، رسیدن به اهداف و چشم اندازهای پیش بینی شده به آسانی میسر و امکان پذیر خواهد بود. وی افزود: البته همکاران باید همواره رعایت اصول مدیریت منابع و مصارف را در دستور کار خود داشته باشند؛ از سوی دیگر همکاران به ویژه همکاران بخش حقوقی بانک نیز موضوع وصول مطالبات را مورد توجه قرار دهند و بسته های فصلی و سلاله برای بازپرداخت مطالبات در نظر بگیرند.

نجارزاده ادامه داد: هیچ محدودیتی در خصوص استفاده از ابزارها و معرفی محصول جدید در بانک وجود ندارد و جلسات کمیته محصول به صورت هفتگی در بانک با حضور مدیران و همکاران برگزار می شود. مدیرعامل بانک ملی ایران در خصوص تسهیلات تکلیفی بر عهده بانک گفت: با وجود اولویت تسهیلات تکلیفی، باید مدیریت جامع در همه بخش های بانک داشته باشیم؛ امروز، بازار رقابتی است و باید از همه پتانسیل ها و ظرفیت های بانک استفاده کنیم و امیدوارم بتوانیم

تحریم جدید بانک سویسی بر علیه روسیه

رویتز با استناد به نامه ارسالی از سوی بانک "جولپوس بائر" سوئیس گزارش داد که این بانک به دلیل تحریم ها به طور کامل روابط تجاری خود را با مشتریان آنی که در روسیه اقامت می کنند، قطع می کند.

به گزارش تسنیم، رویتز با استناد به نامه ارسالی از سوی بانک "جولپوس بائر" سوئیس گزارش داد که این بانک خصوصی به دلیل تحریم ها به طور کامل روابط تجاری خود را با مشتریانی که در روسیه اقامت می کنند، قطع می کند. در این سند آمده است که حساب های مشتریانی که به طور دائم در روسیه اقامت دارند، به دلیل "شرایط و محدودیت های فعلی" که این بانک را از ارائه خدمات به مشتریان باز می دارد، تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳ بسته خواهد شد. جولپوس بائر همچنین طبق گزارش ها، تا پایان سپتامبر فعالیت های مدیریت دارایی این مشتریان از جمله تخهدات سرمایه گذاری، قراردادهای اعتباری و قراردادهای کارت اعتباری را خاتمه خواهد داد. در مارس گذشته، بانک جولپوس بائر اعلام کرد که هرگونه تجارت جدید با روس ها را متوقف می کند و در ماه مه روند تعطیلی شعبه خود در مسکو را آغاز کرد. بر اساس این گزارش، سوئیس که عضو اتحادیه اروپا نیست، در واکنش به عملیات نظامی مسکو در اوکراین، سنت بی طرفی خود را در سال گذشته میلادی کنار گذاشت و در اعمال تحریم علیه افراد، شرکت ها و سازمان های روسیه و مسدود کردن دارایی های این کشور به بلوک اتحادیه اروپا پیوست. در ماه آوریل گزارش شد که بانک های بزرگ سوئیس مانند کردیت سوئیس CREDIT SUISSE و پیپ اس UBS به مشتریان روسی خود هشدار دادند که حساب های آنها بسته خواهد شد مگر اینکه مالکیت شرکت ها و پرداخت مالیات در روسیه را متوقف کنند. دولت سوئیس در ماه مه اعلام کرد که این کشور دارای ها و ذخایر متعلق به بانک مرکزی روسیه را به ارزش ۷،۴ میلیارد فرانک سوئیس (۸،۳ میلیارد دلار) بلوکه کرده است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک ملی ایران در اولین نشست هم اندیشی و تبیین برنامه های عملیاتی با رویکرد دست یابی به اهداف تعیین شده این بانک، بر وصول مطالبات، مدیریت منابع و مصارف و رفع نازاری بانک تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجارزاده در این نشست که با حضور اعضای هیات مدیره، معاونین مدیرعامل، اعضای هیات عامل، رؤسای حوزه ها و تنی چند از رؤسای ادارات کل و ادارات امور شعب و شعب مستقل برگزار شد، با تأکید بر پتانسیل بالای منابع انسانی در بانک ملی ایران گفت: با توجه به ظرفیت بالای نیروی انسانی در بانک، اگر ابزارهای لازم آماده باشند، رسیدن به اهداف و چشم اندازهای پیش بینی شده به آسانی میسر و امکان پذیر خواهد بود. وی افزود: البته همکاران باید همواره رعایت اصول مدیریت منابع و مصارف را در دستور کار خود داشته باشند؛ از سوی دیگر همکاران به ویژه همکاران بخش حقوقی بانک نیز موضوع وصول مطالبات را مورد توجه قرار دهند و بسته های فصلی و سلاله برای بازپرداخت مطالبات در نظر بگیرند.

نجارزاده ادامه داد: هیچ محدودیتی در خصوص استفاده از ابزارها و معرفی محصول جدید در بانک وجود ندارد و جلسات کمیته محصول به صورت هفتگی در بانک با حضور مدیران و همکاران برگزار می شود. مدیرعامل بانک ملی ایران در خصوص تسهیلات تکلیفی بر عهده بانک گفت: با وجود اولویت تسهیلات تکلیفی، باید مدیریت جامع در همه بخش های بانک داشته باشیم؛ امروز، بازار رقابتی است و باید از همه پتانسیل ها و ظرفیت های بانک استفاده کنیم و امیدوارم بتوانیم

تحریم جدید بانک سویسی بر علیه روسیه

رویتز با استناد به نامه ارسالی از سوی بانک "جولپوس بائر" سوئیس گزارش داد که این بانک به دلیل تحریم ها به طور کامل روابط تجاری خود را با مشتریان آنی که در روسیه اقامت می کنند، قطع می کند.

به گزارش تسنیم، رویتز با استناد به نامه ارسالی از سوی بانک "جولپوس بائر" سوئیس گزارش داد که این بانک خصوصی به دلیل تحریم ها به طور کامل روابط تجاری خود را با مشتریانی که در روسیه اقامت می کنند، قطع می کند. در این سند آمده است که حساب های مشتریانی که به طور دائم در روسیه اقامت دارند، به دلیل "شرایط و محدودیت های فعلی" که این بانک را از ارائه خدمات به مشتریان باز می دارد، تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۳ بسته خواهد شد. جولپوس بائر همچنین طبق گزارش ها، تا پایان سپتامبر فعالیت های مدیریت دارایی این مشتریان از جمله تخهدات سرمایه گذاری، قراردادهای اعتباری و قراردادهای کارت اعتباری را خاتمه خواهد داد. در مارس گذشته، بانک جولپوس بائر اعلام کرد که هرگونه تجارت جدید با روس ها را متوقف می کند و در ماه مه روند تعطیلی شعبه خود در مسکو را آغاز کرد. بر اساس این گزارش، سوئیس که عضو اتحادیه اروپا نیست، در واکنش به عملیات نظامی مسکو در اوکراین، سنت بی طرفی خود را در سال گذشته میلادی کنار گذاشت و در اعمال تحریم علیه افراد، شرکت ها و سازمان های روسیه و مسدود کردن دارایی های این کشور به بلوک اتحادیه اروپا پیوست. در ماه آوریل گزارش شد که بانک های بزرگ سوئیس مانند کردیت سوئیس CREDIT SUISSE و پیپ اس UBS به مشتریان روسی خود هشدار دادند که حساب های آنها بسته خواهد شد مگر اینکه مالکیت شرکت ها و پرداخت مالیات در روسیه را متوقف کنند. دولت سوئیس در ماه مه اعلام کرد که این کشور دارای ها و ذخایر متعلق به بانک مرکزی روسیه را به ارزش ۷،۴ میلیارد فرانک سوئیس (۸،۳ میلیارد دلار) بلوکه کرده است.

صرافان نباید جایگزین بانک ها شوند

ایجاد ثبات در بازار ارز با اقدامات بانک مرکزی



سیدعلی یادآور شد: تصمیمات اخیر بانک مرکزی در کنترل تخصیص ارز و تعیین شروطی همچون افتتاح حساب ذخیره ارزی اگرچه شرایط را برای مسافران سخت کرده است، اما جلوی سفته بازی را گرفته است. وی تأکید کرد: اقدام مثبتی همچون کاهش فاصله نرخ ارز در بازار

کارشناس ارز تأکید کرد: **صرافان نباید جایگزین بانک ها شوند و ارز را از بانک مرکزی خریداری و با تغییر قیمت به مردم بفروشند، چراکه این امر موجب افزایش سفته بازی و دلالی می شود.** «سید کمال سیدعلی» در گفت و گو با اپرا در خصوص اعتراض برخی صرافان به شرایط موجود بازار ارز و ادعای قائم مقام کنون صرافان در خصوص تعطیلی صرافی ها به دلیل سیاست بانک مرکزی، توضیح داد: همواره گفته می شود که ارز در بازار باید به دست مصرف کننده واقعی و به مصارفی برسد که به هدف نزدیک باشد.

وی افزود: اگر ارز به افرادی تعلق بگیرد که به دنبال سفته بازی و دلالی هستند تا ارز را ارزان خریداری کرده و گران بفروشند و فاصله نرخ ارز بانک مرکزی نسبت به بازار آزاد بیشتر باشد، شاهد هجوم سفته بازان و دلان خواهیم بود و این در واقع به نوعی فراخوان سرمایه است. کارشناس ارزی تأکید کرد: مدت هاست شاهد این هستیم که برخی با اجاره کارت ملی از بی اطلاعی مردم سوءاستفاده می کند و ارزهای خدماتی را تنها با پرداخت مبالغ ناچیزی خریداری می کردند و این اتفاق در بازار ارز تاثیر بسزایی داشت.